PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Số: .. /QĐ- THCS ND

                                         Phong Điền, ngày 21 tháng 01  năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, giáo viên, nhân viên trực tết Canh Tý
 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY

Thực hiện Công văn số 3141/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 31/12/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên Đán Canh Tý và lễ hội Xuân năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 4654/QĐ - UBND ngày 31 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

  Để thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Nay cử những cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường THCS Nguyễn Duy (Có danh sách phân công kèm theo), làm nhiệm vụ trực tết nguyên đán Canh Tý từ ngày 22/01/2020 đến hết ngày 29/01/2020. Trực 24g/24g, để đảm bảo an toàn CSVC trước, trong và sau tết.

Điều 2: Lãnh đạo nhà trường, có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động chung, đồng thời lên phương án cụ thể cho việc trực tết, hướng dẫn các đồng chí giáo viên và các lớp có kế hoạch  trực lớp mình.

Điều động CB-GV-NV tham gia vào công tác trực, để đảm bảo CSVC, TBDH, ghi chép đầy đủ các diễn biến xảy ra. Đảm bảo an ninh, vệ sinh của nhà trường trong dịp tết. Khi cần thiết báo cáo ngay với chính quyền địa phương, hoặc các số điện thoại cần liên lạc:

            Hiệu trưởng: Hoàng Hữu Hiền              - ĐT DĐ: 0935299300
            P.Hiệu trưởng: Lê Viết Đông                 - ĐTDĐ: 0985979963
            Số trưởng công an thị trấn                     - ĐTDĐ: 0935837599

Điều 3: Lãnh đạo nhà trường, hội đồng sư phạm nhà trường, các tổ chức đoàn thể chính trị, tổ chuyên môn, hội cha mẹ học sinh, và các ông bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                              .                                                             HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

  - UBND Thị, Phòng GD :     Báo cáo
  - Ban CA  TT PĐ:                Để phối hợp

  - Chi bộ GD  :                     Báo cáo

  - Các thành viên  :            Để thực hiện
                                                                                                                    Hoàng Hữu Hiền
                                                    BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT KỶ HỢI
( Kèm theo QĐ số: .../ QĐ-HT, ngày 21/01/2020)

	TT
	Ngày trực
	Trực lãnh đạo
	Giáo viên trực – Nhân viên

	1
	22/01/2020
(28/12/2019 âm lịch)
	Hoàng Hữu Hiền
	Trần Quang Thạnh, Nguyễn Thân Tân
Dương Quý Liêm

	2
	23/01/2020
(29/12/2019 âm lịch)
	Lê Viết Đông
	Nguyễn Hữu Tuấn, Phạm Phi Huấn
Dương Quý Liêm

	3
	24/01/2020
(30/12/2019 âm lịch)
	Nguyễn Hữu Vỹ
	Nguyễn Dư Hà, Mai Thế Lĩnh
Dương Quý Liêm

	4
	25/01/2020
(01/01/2020 âm lịch)
	Hoàng Hữu Hiền
	Hồ Văn Thăng, Hoàng Quốc Hoàn, Lê Ngọc Khương
Dương Quý Liêm

	5
	26/01/2020
(02/01/2020 âm lịch)
	Dương Đăng Tường
	Nguyễn Ngọc Vỹ, Nguyễn Văn Sơn,
 Dương Quý Liêm

	6
	27/02/2020
(03/01/2020 âm lịch)
	Lê Viết Đông
	Trần Quang Ngọc , Hoàng Quý Hùng,
Dương Quý Liêm

	7
	28/01/2020
(04/01/2020 âm lịch)
	Phạm Đức Linh
	Nguyễn Xuân Điệp, Hoàng Xuân Bình

Dương Quý Liêm

	8
	29/01/2020
(05/01/2020 âm lịch)
	Nguyễn Hữu Vỹ
	Lê Hồng Thanh, Nguyễn Viết Văn

Dương Quý Liêm

                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                Hoàng Hữu Hiền